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"ANADA" sh.p.k.
NIPT: 171916003 L

PASQYRA e Performances 2017

(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve_sﬁ:_as natyrés)

T T -
VILBAPORNRS |t pamnibias 016

Emértimi ) Lidhja 2017 i iy
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit o n ] o N s 9403931 1,620,183
_‘_Te ardhura nga shitja e mallrave I - I 9,403,931 1,620,183 |
Teardhura nga shitja e sherbimeve . e . = b |
Te ardhura nga shitjet e perjoshtuara - . Rl T -
Te ardhura nga Rivleresime tatimore B || - ol e
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit o B b o 0
. Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe né proces e S R
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar o =) I | R E | |
Materialet e Konsumuara b ] | (5716,022)] _ (772,652)|
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme e S N B
Mailro R o - 676022 (772,65)
‘Shpenzime té personelit | rap | (3,188,065) (3,114,903)
Paga e Personelit s N | I (72”,731,_5_3_4?7}» - (2,6_59,155_)‘
Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore | | 7(456,218): {445,748)
Amortizimi dhe Zhvlerésimet ~ AAM . {35,520)‘ _(__44,451)__
Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata ‘ ! (35_,_520[7 _ (44,451)
Amortizimi vjetor | Aktiveve Jo Materiale | - | ool
Shpenzime té tjera N (418,468) - (_?LS:L,OQQJ_.
Totali i Shpenzimeve ) N | | (97,358,975,[ - (4_,_18?5166_)_
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore _ B B B 4585 V(z_,égsz,ssra)_
Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontroll_it : B ) | i
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet ) | . __ - __ h .
'Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: B B o I\ FLFE s N 77 ) _ 7__0 |
Investime té tjera financiare afatgjaté . i | 7 ]
Interesa B sl o ) N B Q] 7 0]
Fitimet(humb_j_et) nga kursi i kémbimit A | L ) 0 o ) 0
Té tjera financiare '
Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare B [ ] a 0 N 0
:Tfé ardhura e shpenzime té pa_ce_iktuara ' ' N N 77_ T 77_'__ - ; _ = |
Fitimi (humbja) para tatimit T T asEse sezes)
‘Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin TF | 0| 0

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve ) |
Fitimi (humbja) Neto e Vitit Financiar - | 45,856 (2,562,883)
Fitimi/Humbja pér: ! . =k -

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése N ) -
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

Fitimi/Humbja e vitit ) | 0 ] 0o
[Té ardhura té Ljera gjithépérfshirése pér vitin; [ '
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale 5
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
‘Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totalii té ardhurave gjithépérfshirése Per vitin
Totalii te ardhurave/humbjeve giithépeérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike meémé

Interesat jo-kontrolluese

Ekonomist

Adelina PASKALI : d{ 3




